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 830 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI
YOLLUKLAR

GÖREV GİDERLERİ

HİZMET ALIMLARI

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE
ONARIM GİDERLERİ
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ

GÖREV ZARARLARI

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR

MAMUL MAL ALIMLARI

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

 5.795.433,45

 66.606.802,06

 30.599.969,95

 636.328,83

 5.196.205,73

 6.526.288,05

 23.563.648,28

 1.340.206,72

 841.298,03

 7.289.623,73

 373.086,21

 1.464.026,60

 846.085,46

 4.227.561,22

 137.174,45

 1.438.739,93

 2.657.972.495,83

 16.848.359,88

 25.002.132,18

 274.611,96

 103.002.205,46

 12.358.822,61

 35.717.975,03

 2.663.775.971,43

 42.125.104,02

 2.856.980.078,55

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2019
42.2Kodu : BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU Adı :Kurum 

 2.856.980.078,55

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelirleri

Kira Gelirleri

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 15.124.530,72

 3.032.998.659,07

 20.777,40

 71.358.300,00

 56.755.848,25

 222.330.828,20

 13.390.839,29

 607.632,58

 1.357,00

 588.276,79

 238.293,00

 327,81

 3.048.143.967,19

 71.358.300,00

 293.085.148,32

 1.357,00

 826.897,60

 3.412.587.415,51

 828.254,60
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 8

 3.412.587.415,51

 828.254,60

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI (C)

 3.411.759.160,91NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

-554.779.082,36BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


